
Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

0340180007

01.02.2018

statutární město Zlín

Odbor realizace investičních akcí

náměstí Míru 12

761 40 Zlín

IČ: 00283924

DIČ; CZ00283924

Bankovní spojení:

ČS, a.s., pobočka Zlín

Vyřizuje:

Tel./Mail:

Statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

S00JP012JXZI
S00JP012JXZI

Dodavatel:

PROJEKTY VODÁM s.r.o.

Galašova 158

753 01

IČ:

DIČ:

Hraníce

26821443

CZ26821443

1. Předmět pinění
V rámci akce „Kanalizace Velíková" u Vás objednáváme výkon autorského dozoru projektanta
v rozsahu činností dle předložené nabídky, která je součástí objednávky.

2. Cena plnění do 100 000 Kč (bez DPH)
Sazby za vykonávané činností dle článku 3.1 nabídky, k ceně bude účtováno cestovné dle článku 3.2 nabídky.

3. Termín plnění
02-11/2018

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Autorský dozor bude vykonáván na výzvu objednatele.

Fakturace bude provedena ve dvou splátkách - po první polovině stavby a po dokončeni stavby
a to na základě soupisu skutečně provedených prací odsouhlaseného objednatelem.
Splatnost faktur 14 dnů, na faktuře bude uvedeno číslo objednávky.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona é. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:
Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

vedoucí Odboru realizace investičních akcí

funkce podpis datum

prp^ce
oitíl ' 1 2DÍ3

správce
rozpočt

-1-G2- 2018



NABÍDKA 18004
Předmět: Kanalizace Velíková
Stupeň : Autorský dozor

1 - ÚDAJE O ZPRACOVATELI NABÍDKY
zpracovatel:
Statutární zástupce:
Sídlo:
IČ:
DIČ;
Telefon;
Fax:
e-mail:
http:
Certifikát ISO 9001
Bankovní spojení:
Plátce DPH :

ce
26821443
CZ26821443

Ano

Pojištění odpovědnosti za škodurAno
Pojišťovna ; Ailianz pojišťovna a.s.
Limit pojistného : 10.000.000,-Kč

2 - PŘEDMĚT NABÍDKY
Předkládaná nabídka se zabývá výkonem autorského dozoru na stavbě „Kanalizace Velíková". Naše
firma vypracovávala všechny stupně projektu a je tudíž autorem řešení a tím i způsobilá k výkonu
autorského dozoru

Potřeba výkonu autorského dozoru je stanovena v zákonu č. 183/2006 Sb. - Stavební zákon ve znění
pozdějších předpisů v hlavě IV, § 152 odstavec 4 takto:

U stavby financované z veřejného rozpočtu, kterou provádí stavební podnikatel jako zhotovitel, je
stavebník povinen zajistit technický dozor stavebníka nad prováděním stavby. Pokud projektovou
dokumentaci pro tuto stavbu může zpracovat jen osoba oprávněná podle zvláštního právního
předpisu, zajistí stavebník autorský dozor projektanta, popřípadě hlavního projektanta nad souladem
prováděné stavby s ověřenou projektovou dokumentací.

Předmětem plněni je výkon autorského dozoru zakončený získáním kolaudace. K tomuto cíli bude
třeba vykonat celou řadu činností, které jsou následně přibližně vyspecifikovány a které jsou náplní
výkonu autorského dozoru :
- poskytování vysvětlení potřebných k vypracování dodavatelské dokumentace
- soulad dokům, dočasných objektů zařízení staveniště se základním řešení zařízení staveniště
- účast na odevzdání staveniště zhotovitelem
- účast na vybraných kontrolních dnech
- dohled nad dodržováním projektu s přihlédnutím na podmínky určené stavebním povolením

s poskytováním vysvětlení potřebných pro plynulost výstavby
- posuzování návrhů zhotovitelů na změny a odchylky v částích projektů zpracovávaných

zhotovitelem z pohledu dodržení technicko-ekonomických parametrů stavby, dodržení lhůt
výstavby, případně dalších údajů a ukazatelů

- vyjádření k požadavkům na větší množství výrobků a výkonů oproti projednávané dokumentaci
- sledování postupu výstavby z technického hlediska a z hlediska časového plánu výstavby
- průběžné zpracování kontrolního sestavení kontrolního sestavení nákladů
- účast na odevzdání a převzetí stavby nebo její části včetně komplexního vyzkoušení
- zpracování zprávy o souladu provedené stavby s projektovou dokumentací
- aktivní pomoc při přípravě kolaudace
- účast na kolaudačním řízení

Součástí výkonu autorského dozoru není:
- vypracování změn projektu na základě žádosti dodavatele nebo investora
- zajišťování změn územního rozhodnutí nebo změn stavby před dokončením
- provádění geodetických prací pro dodavatele nebo investora
- vypracování dokumentace skutečného provedeni stavby
Uvedené činnosti je budou v případě potřeby dohodnuty na základě jiných smluv o dílo nebo budou
objednány a po provedení budou zhotovitelem fakturovány sazbou 520,- Kč za méně náročné práce a

PROJEKTY VODÁM S.r.o. Strana 2 (celkem 4) 19.01.2018



NABÍDKA 18004
Předmět: Kanalizace Velíková
Stupeň : Autorský dozor

660,- KČ za hodinu náročné práce (viz sazebník UNIKA 2017 - str.11 odstavec 2.4.2, položka náročné
práce), přičemž faktura bude obsahovat i počet odpracovaných hodin.

Předpokládáme, že dle běžných zvyklostí bude četnost kontrolních dnů na stavbě jednou za týden až
čtrnáct dnů. Ze zkušeností víme, že délka trváni kontrolních dnů se pohybuje od dvou do tří hodin
s tím, že některé kontrolní dny bude stačit účast dvou lidí (kanalizace a ČOV), ale někdy bude třeba i
tří až čtyř specialistů. Kromě toho předpokládáme, že zhotovitel stavby v jejím průběhu bude
potřebovat vysvětlení některých příloh dokumentace, ale zejména bude potřebovat odsouhlasení
návrhů na změny, ke kterým bez výjimky dochází na každé stavbě. Tyto činnosti jsou uvedeny
v předchozích odstavcích.

3 - CENA
3.1 Cena autorského dozoru

Cena autorského dozoru je vypočítána oceněním času potřebného kjeho celému výkonu podle
předpokladů na začátku této etapy stavby. Tato metoda je zvolena proto, že přesněji určí cenu
činností, než při použití sazebníku projektových prací a inženýrských činnosti UNIKA. Z uvedeného
sazebníku využíváme pouze sazby prací. Sazby vycházejí ze sazebníku UNIKA 2017 a jsou uvedeny
na straně 11 v kapitole 2.4.2 ;
Popis činnosti
- vysoce kvalifikované koncepční a koordinační práce
- velmi náročné a koncepční práce
- náročné práce
- méně náročné práce
- konstruktérské práce
- pomocné práce

Hodinová sazba
1 100,-Kč

840,- Kč
660,- Kč
520,- Kč
420,- Kč
310,-Kč

Cena je vypočítána pro jednotlivé úkoly takto :
Práce hodiny sazba
3.1 Účast na kontrolních dnech 660 Kč
3.2 Účast na kontrolních dnech 520 Kč
3.4 Ostatní činnosti viz kapitola 2 660 Kč
3.5 Ostatní činnosti viz kapitola 2 520 Kč
Celkem

Navrhujeme cenu autorského dozoru
K uvedené ceně bude účtováno DPH v aktuáiní výši

3.2 Cena cestovních výdajů

Dále budou fakturovány cestovní výdaje částkou 5,50 Kč.km'\

K uvedené ceně bude účtováno DPH v aktuální výši

4-TERMINY PLNĚNI
Autorský dozor bude vykonáván

5 - PLATEBNÍ PODMÍNKY
5.1 Navrhujeme fakturaci provést podle následujícího splátkového kalendáře

1. splátka splatnost po první polovině stavby
2. splátka splatnost po dokončení stavby

5.2 Splatnost faktur bude 14 dnů.

průběžně do kolaudace stavby

PROJEKTY VODÁM s.r.o. Strana 3 (celkem 4) 19.01.2018



nabídka 18004
Pi^dmět: Kanalizace Velíková
Stupeň : Autorský dozor

6 - PLATNOST NABÍDKY
Platnost nabídky je limitována podpisem smlouvy o dílo do konce roku 2018

PROJEKTY VODÁM S.r.o. Strana 4 (celkem 4) 19.01.2018


